31,258,398.7

16,206,364,

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

45,675

5
52
15,006,359.13|
i)
0,

Inventarios [1]
Almacenes 0.00
Eslimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 0.00]
Otros Activos Circulantes 0.00|
Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacian por Pérdida o Deterioro de Actives no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Baio protesta de decir verdad decl aue Io?"' d 4’

C Warna Anguiano Fiores
Drectors General

SISTEMA PARA EL
DESARROLLO INTEGR
DE LA FAMILIA
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